cenda vita aeterna. Fac io cartam donationis omnipotenti deo , eius que genitrici beatae 

mariae, et Sto. Vincentio, et episco Raimundo barbastrensi eius que succesoribus atque 

clericis suis regularibus, eorum que succesoribus de illa almunia quae est sita in territorio 

de Castro quae advenit mihi in dote mariti mei ad faciendam propiam voluntatem meam, 

et dono eam sicut superius scriptum est deo et beatae mariae , et beato Vincentio et 

episco. atque canonicis eius in perpetuum ad propium alodium ad faciendam voluntatem 

suam ut habeant et possideant eam usque in sempiternum. Et est illa praefata almunia in 

Campo de furo in territorio de Castro. De oriente via publica, et alodi um Stae. Mariae 

aloanis et Sti . bartolomei de calasanz. De occidte . tenet Stephanus de alfarech, et or de 

cidi et iohannes carde l, et atto desplus. De aquilone pascal de coscoll a, et stephanus mau

rinus, et mir arna l de covisede, et hahavivus de coscollola et card uull as de saltau. 

Quantum iste afrontationes inc1udunt, totum dono deo et beato vincentio, almuniam cum 

terris et vineis, et arboribus, cum illam parte m quam habeo in ipsa padule, dono deo et 

praedictae ecc1esiae Sti. Vincentii. Insuper dono ad prefatum locum Sti. Vincentii illud 

sal de illa salina qualem partem ego impetravi ibi a rege Sancio. Ego Beatrix hanc cartam 

donationi s et elemosinae meae confirmo et hoc t signo corroboro. Si quis yero horno vel 

femina de mea cognatione aut de a liena contra hanc cartam meae helemosinae venerit ad 

inrrumpendum, non hoc valeat adquirere sed ista carta firma et stabi lis semper maneat. 

Ego Grarsias Sanz hanc cartam donationis matris meae laudo, et propia manu confirmo 

t. Signum berengarii gombal. Signum Petri gauzberti. Signum Bernardi raimundi de 

Castro. Signum Raimundi mironis de gavasa. Signum Petri mironis de l ntenza. Facta 

93 Ibídem. Seco 2." B, p. 71. 
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carta anno incamationis domini M.C.X. indictione III. VIII kal s. decenbris. Regnante 

adefonso rege filio sancii regis in pampilona et aragone, et in ripacurtia domno Papa 

Paschali presidente in Romana sede. Domno Petro episco. in pampilona, et Stephano 

episc in osca. 

De Scti Petri de Lastanosa94 LXXXVIII 

In nomine domini nos tri Jesuchristi. Ego unifredus comes facio iudicium ad Stum 

Petrum de Lastanosa de ipso scalido de toto ipso opaco, et est terminum postremo de 

ipso meo campo, et exiit ad ipso poio alto descendit ad ipsa lavandera et vadit ad ipsa